Решение № 3
единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью «_____________»

г. Омск

          «22» сентября 2016 г.

Гражданин Российской Федерации _____________________________________________

__________________________________________________________________________________, руководствуясь Гражданским кодексом РФ и ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,
РЕШИЛ:
1. Увеличить Уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью «__________» с 10 000 рублей до 11 000 рублей на основании Заявления ____________________ о принятии его в Общество и внесении вклада в размере 1 000 рублей. Номинальная стоимость доли, приобретаемой ________________, принимаемым в Общество, равна стоимости его вклада.
2. В связи с увеличением Уставного капитала за счет вклада третьего лица, принимаемого в Общество определить размеры долей участников в уставном капитале Общества:

- ____________________ - доля номинальной стоимостью 1 000 рублей, что составляет 9% размера Уставного капитала Общества;

- ____________________ – доля номинальной стоимостью 10 000 рублей, что составляет 91% размера Уставного капитала Общества.

3. Утвердить итоги увеличения размера Уставного капитала Общества.

4. Оплата производится наличными денежными средствами в кассу Общества в момент принятия решения о включении в состав участников Общества.
5. Утвердить Устав Общества в новой редакции (редакция № 2).

6. Изменения зарегистрировать в установленном законом порядке. Обязанности по регистрации возложить на директора Общества.
Единственный участник

___________